[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE PROFESSOR  MUNICIPAL II – NIVEL  E – MATEMATICA.

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E - MATEMATICA, como se vê da listagem abaixo:-

	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	1º
	1186
	EDUARDO MORAIS JUNIOR
	29.532.597-5
	16/09/77
	77,5

	77,5

	2º
	2482
	FABIANA SILVA TESINE
	29.552.009-7
	23/06/79
	72,5
	3,0
	75,5

	3º
	4384
	OLIVIO PAZINI JUNIOR
	13.422.543-0
	22/03/67
	72,5

	72,5

	4º
	1457
	TATIANA GONÇALVES XAVIER
	32.095.208-3
	30/01/80
	72,5

	72,5

	5º
	3039
	VILMA REZENDE PACHECO GARCIA
	16.817.950-7
	26/03/64
	65,0
	5,0
	70,0

	6º
	1262
	MARCIO LUIS PRIETO
	20.139.307-4
	02/04/71
	70,0

	70,0

	7º
	2623
	VANDERSON CARLOS MACHADO
	27.460.177-1
	03/06/78
	70,0

	70,0

	8º
	3814
	JULIANA SCAPIM
	33.475.660-1
	17/07/82
	70,0

	70,0

	9º
	1474
	DIOGENES MACHADO BOVES
	35.159.322-6
	16/05/84
	70,0

	70,0

	10º
	1449
	IVONE DE OLIVEIRA SETTI
	18.169.315-X
	11/08/69
	65,0

	65,0

	11º
	2422
	JOSE EDUARDO LEITE BINCOLETO
	24.507.929-4
	27/09/74
	65,0

	65,0

	12º
	1349
	CARLOS EDUARDO CAVALHEIRO
	28.972.914-2
	26/09/78
	65,0

	65,0

	13º
	3752
	ANA CAMILA RODRIGUES ALONSO
	33.846.817-1
	30/05/81
	60,0
	5,0
	65,0

	14º
	2081
	DENISE FERREIRA MANSO
	10.479.383-1
	17/05/64
	60,0
	3,0
	63,0

	15º
	1982
	NEREU MOREIRA SOUZA
	17.515.699
	11/03/69
	60,0
	3,0
	63,0

	16º
	3509
	LEANDRO RODRIGUES DE CARVALHO
	28.692.097-9
	11/04/79
	60,0
	3,0
	63,0

	17º
	717
	ANSELMO TADEU GHELER
	5464138
	06/08/51
	62,5

	62,5

	18º
	3575
	CLAUDIA BATISTA DA SILVA
	21.340.901-X
	09/04/72
	62,5

	62,5

	19º
	4458
	ROBERTO KLINGUELFUS CIRINO DA SILVA
	29.027.875-2
	01/10/78
	62,5

	62,5

	20º
	697
	MARCIO ALEXANDRE FECCHI
	40.470.878-X
	12/10/84
	62,5

	62,5

	21º
	3551
	VITOR RAFAEL FERNANDES SANTOS
	41.266.094-5
	05/03/85
	62,5

	62,5

	22º
	3359
	JOSUE MOSES DE OLIVEIRA
	18.027.045
	14/07/67
	57,5
	3,0
	60,5

	23º
	2256
	IRENE TERESINHA VALADARES
	18.555.386
	11/01/70
	52,5
	8,0
	60,5

	24º
	4079
	MARY NEUZA PARMINONDI PRETTO
	20.272.469-4
	21/06/71
	57,5
	3,0
	60,5

	25º
	1282
	KAZUJI YAMAMOTO
	5.787.397-5
	18/02/54
	60,0

	60,0

	26º
	233
	AMAURI FERNANDES FREITAS
	20.348.565-8
	22/05/70
	60,0

	60,0

	27º
	3767
	GETULIO DE ASSIS VASCONCELOS
	26.666.296
	08/08/76
	60,0

	60,0

	28º
	2586
	ESTENIO CESAR MESSIAS DA SILVA
	24.126.590-3
	09/03/77
	60,0

	60,0

	29º
	1694
	JOSESLAINE MENEGASSI DE SOUZA
	32.330.978-1
	09/12/81
	60,0

	60,0

	30º
	3333
	DENIS APARECIDO DA SILVA
	30.381.308-8
	22/12/81
	60,0

	60,0

	31º
	3506
	ANDRÉ JOSÉ MONTEIRO
	42.668.646-9
	20/09/84
	60,0

	60,0

	32º
	293
	MANOEL MORAES FILHO
	19.251.116-6
	26/08/70
	55,0
	3,0
	58,0

	33º
	695
	SANDRA MARIA LIST RIZATO
	19.924.577-0
	28/11/70
	55,0
	3,0
	58,0

	34º
	730
	DANIELA DIONISIO DA ROCHA
	6.224.600-6
	24/04/77
	55,0
	3,0
	58,0

	35º
	430
	CLAUDIO MORO
	6157036
	13/10/50
	57,5

	57,5

	36º
	191
	VILMA PEREIRA NEVES BONATI
	19.220.332-0
	03/05/68
	57,5

	57,5

	37º
	243
	EVANDRO PANIZO DARIO
	26.648.959-X
	03/03/74
	57,5

	57,5

	38º
	4408
	ELIETE PEREIRA DE SOUZA RIZZO
	27.592.445-2
	03/04/74
	57,5

	57,5

	39º
	3867
	SHEILA CESAR DE ARAUJO
	2219298
	05/02/77
	57,5

	57,5

	40º
	2337
	CLEIDE MARIA DE ALMEIDA MORAIS
	30.431.468-7
	23/02/79
	57,5

	57,5

	41º
	4555
	MARIANA SILVA AGOSTINETTO
	33067741-X
	18/09/81
	57,5

	57,5

	42º
	406
	ISAMARA OLIVATTO
	41.133.212-0
	06/02/83
	57,5

	57,5

	43º
	787
	CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES
	42.176.681-5
	29/12/83
	57,5

	57,5

	44º
	631
	ANDRÉ VINICIUS DE CAMARGO
	34.012.316-3
	14/02/86
	57,5

	57,5

	45º
	1860
	ETHIENE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES
	33.799.510-2
	29/06/86
	57,5

	57,5

	46º
	2830
	SELMA DA SILVA SOUZA REDIGOLO
	23.799.577-3
	10/12/71
	52,5
	3,0
	55,5

	47º
	409
	ROSEMEIRE TREVISAN BEFFA
	4.302.216-4
	22/08/67
	55,0

	55,0

	48º
	3802
	CELIA BORGES DA SILVA
	21.236.136-3
	02/05/68
	55,0

	55,0

	49º
	2683
	ANA CELIA PEREIRA DA SILVA
	18.970.740-9
	16/08/68
	55,0

	55,0

	50º
	4263
	JANE KEILA ROCHA GUZMAN
	35.570.077-3
	12/07/73
	55,0

	55,0

	51º
	1520
	SIMONE LEITE DE FARIAS
	36.781.201-0
	13/10/73
	55,0

	55,0

	52º
	889
	GILBERTO SANTANA BARDACIM
	26.551.060-0
	11/07/75
	55,0

	55,0

	53º
	4349
	SHEILA LAMERA FAUSTINO
	26.437.311-X
	23/05/76
	55,0

	55,0

	54º
	4025
	DANILO DONIZETE DE OLIVEIRA
	29.545.842-2
	23/07/79
	55,0

	55,0

	55º
	750
	DENIS VANDER BERTI ROCHA
	24.695.406-1
	09/09/79
	55,0

	55,0

	56º
	4567
	SIMONE PEREIRA DA SILVA
	42.111.127-6
	27/10/83
	55,0

	55,0

	57º
	455
	RAFAEL HERRERA FERNANDES
	40.758.935-1
	06/11/83
	55,0

	55,0

	58º
	2667
	FERNANDA CRISTINA RIBEIRO JORGE
	43.949.758-9
	03/12/84
	55,0

	55,0

	59º
	4078
	EDUARDO FONSECA MUNIZ
	43.949.755-3
	08/02/85
	55,0

	55,0

	60º
	1271
	FERNANDO ALVES ANTONIASSI
	34462570-9
	24/10/86
	55,0

	55,0

	61º
	1483
	APARECIDO SIQUEIRA DIAS
	18.134.340
	26/03/68
	50,0
	3,0
	53,0

	62º
	2970
	CLEIDE BATISTA DE MORAIS
	18.456.472-4
	18/12/69
	50,0
	3,0
	53,0

	63º
	529
	VALDEMIR DA SILVA CELESTINO
	25.192.104-9
	02/04/74
	50,0
	3,0
	53,0

	64º
	196
	ODILA PEREZ NETA
	6594729-0
	08/04/54
	52,5

	52,5

	65º
	89
	ELLEN GELANI SANTARROSSA
	10.457.087
	10/11/69
	52,5

	52,5

	66º
	1885
	MARIA IZABEL ANTUNES TEIXEIRA
	20.660.640-0
	23/12/71
	52,5

	52,5

	67º
	1962
	UBIRATAN GOMES DA SILVA
	21.998.342
	24/03/73
	52,5

	52,5

	68º
	2317
	EDSON FRANCISCO DA SILVA
	790.185
	04/05/74
	52,5

	52,5

	69º
	4366
	ROBSON GOBATE PESSOA
	24.291.384-2
	04/09/74
	52,5

	52,5

	70º
	2446
	LILIANE MALAGUTI CASTRO
	30.416.219-X
	19/10/78
	52,5

	52,5

	71º
	2787
	ERIKA MATOS DA SILVA
	34.292.108-3
	04/09/81
	52,5

	52,5

	72º
	2462
	LUCIANA APARECIDA COSTA
	41.424.237-3
	05/05/85
	52,5

	52,5

	73º
	4251
	CARLOS ANTONIO SOARES
	17.829.950-9
	10/05/68
	50,0

	50,0

	74º
	3552
	MARCELO FAVATTO
	25.074.474-0
	10/01/73
	50,0

	50,0

	75º
	890
	GILMAR AVILA SANTOS
	26.295.704-8
	01/04/73
	50,0

	50,0

	76º
	856
	ADRIANA PEREIRA DE SOUZA MARTINEZ
	24.342.340-8
	19/08/74
	50,0

	50,0

	77º
	2504
	ROBSON WILLIAM DE OLIVEIRA
	25.221.700-7
	11/02/77
	50,0

	50,0

	78º
	4575
	EDMAR DA SILVA ALVES
	32.370.724-5
	09/02/78
	50,0

	50,0

	79º
	3986
	ANA PAULA RODRIGUES MAGALHÃES
	30.960.787-5
	29/10/81
	50,0

	50,0

	80º
	3021
	WILLIAN FUERTES BATISTA
	29.807.164-2
	03/11/83
	50,0

	50,0

	81º
	4271
	PAULO HENRIQUE DE QUEIROZ
	MG-12.140.116
	12/03/84
	50,0

	50,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa do Município, no site oficial,  e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
Prefeitura do Município de Sumaré, aos 06 de março de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso